
ZARZĄDZENIE NR 338/17
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2017 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 26 645 298,27 zł, z tego:

a) dochody bieżące 25 617 009,27 zł

b) dochody majątkowe 1 028 289,00 zł

2) Wydatki 28 562 808,76 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 24 438 256,17 zł

b) wydatki majątkowe 4 124 552,59 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Stanisław Wicha

Id: D0465819-1AD7-4FE3-A942-42AA1868EBA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego przesuwa się środki w wysokości 8 656,00
zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego (Postanowienie nr I-WK-34/17) - kara pieniężna z tytułu
niewydania decyzji nr 69/2011 z dnia 8 marca 2012r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Id: D0465819-1AD7-4FE3-A942-42AA1868EBA6. Podpisany Strona 1




